
バッテリ式除草エース製品名

BP-22WN　本体部型　式

株式会社　麻場仕向先

パーツリスト

フレーム部

フレーム部

フレーム部

バッテリ＆ポンプ部

バッテリ＆ポンプ部

ブロック名

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

1/3

2/3

3/3

1/2

2/2

頁

1.3

1.1

1.1

1.2

1.2

版数

ASP0274管理番号 印刷日：2025/04/18

2008.05.12

543-069A登録番号

登録年月日

初版

２

３

４

５

サービスセンター発行

BP-22WN 452003690
型式分類 製品コード 備考



543-069A-フレーム部-1/3

ASP0274

管理番号 印刷日：2025/04/18
構　成

1.3
バッテリ式除草エース
BP-22WN　本体部 版数：



記　号 部品コード 　部　品　名　称　／　そ　の　他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考

Ｆ－1 300181710 タンク（２０Ｌ） 1

Ｆ－2 400410310 コシアミ 1 18.06中止

Ｆ－2 300232610 コシアミ 1 18.06実施

Ｆ－3 400410510 薬入口蓋 1 18.06中止

Ｆ－3 400410530 薬入口蓋 1 18.06実施

Ｆ－4 400116910 締め付けナット 2

Ｆ－5 400709710 ドレン用ボルト 1

Ｆ－6 100001720 メインフレーム　 1

Ｆ－7 400408510 カバー締め付け金具　 1

Ｆ－8 720042810 平座金（旧ＪＩＳ　みがき丸　８） 2

Ｆ－9 861030300 ノブボルト 3

Ｆ－10 450070810 ハンドル/握り ASSY 1

Ｆ－11 400410710 スタンド（先） 1

Ｆ－12 300032210 スタンド（元） 1

Ｆ－13 400407020 スタンドバネ 1

Ｆ－14 729042810 蝶ボルト　M 8 *10 1

Ｆ－15 700042640 十字穴付なべ小ねじ(SMP)　M 6*15 2

Ｆ－16 766042060 バネ座金６角ナット　SW付 2

Ｆ－17 729042820 蝶ボルト　M 8 *15 2

Ｆ－18 729042840 蝶ボルト　M 8 *25 1

Ｆ－19 769042810 蝶ナット　M 8 3

Ｆ－20 200052220 ＳＵＳ　サイドカバー右 1

Ｆ－21 400790310 カバー取付板 2

Ｆ－22 400790410 カバー取付棒 4

Ｆ－23 300031910 ゴム板巻き込み軸 2

Ｆ－24 400408710 ゴム板取付板 2

Ｆ－25 400408610 ゴム板ガイド板 2

Ｆ－26 400407810 ビニール板（黒） 2

Ｆ－27 861030050 スモールノブ 2

Ｆ－28 720042800 平座金（小型丸８） 14

Ｆ－29 721042080 バネ座金(SSW) 5

Ｆ－30 765042080 ６角袋ナット　M 8 2

Ｆ－31 712042430 十字穴付タッピンネジ　M4*8 8

部品リスト

543-069A-フレーム部-1/3

ASP0274

管理番号 印刷日：2025/04/18

1.3
バッテリ式除草エース
BP-22WN　本体部 版数：



記　号 部品コード 　部　品　名　称　／　そ　の　他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考

Ｆ－３２ 700042410 十字穴付なべ小ねじ　M 4*8 4

Ｆ－３３ 730042310 割ピン 2

Ｆ－３４ 200052210 ＳＵＳ　サイドカバー左 1

Ｆ－３５ 867002200 樹脂タイヤ 1

Ｆ－３６ 867000200 タイヤ（赤白） 3

Ｆ－３７ 300032410 車輪取付軸（左） 1

Ｆ－３８ 728072010 プッシュナット 3

Ｆ－３９ 867000210 ホイールキャップ 2

Ｆ－４０ 300032310 車輪取付金具（右） 1

Ｆ－４１ 300033010 車輪取付金具（中） 1

Ｆ－４２ 400411610 車輪軸 1

Ｆ－４３ 400703010 スイッチプレートＡ 1

Ｆ－４４ 400703110 スイッチプレートＢ 1

Ｆ－４５ 716042820 ６角ボルト　M 8*16 1

Ｆ－４６ 450070820 ボールコック６　エルボ付 1

Ｆ－４７ 400709910 フィルタ（メスネジ側） G3/4 1

Ｆ－５２ 400373310 噴口棒調節金具 1

Ｆ－５３ 792042110 クレセントクランプ　RS-8005 1

Ｆ－５５ 400407310 噴口調節金具座金 1

Ｆ－５６ 400710010 フィルタ（オスネジ側） G3/4 1

Ｆ－５７ 972001240 Ｏリング 1A-S-24 1

Ｆ－５８ 400407210 カラー（大） 1

Ｆ－６０ 520001060 防水カバー 1

Ｆ－６２ 761030080 ６角ナット　M 8 4

部品リスト

543-069A-フレーム部-2/3

ASP0274

管理番号 印刷日：2025/04/18

1.1
バッテリ式除草エース
BP-22WN　本体部 版数：



記　号 部品コード 　部　品　名　称　／　そ　の　他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考

Ｆ－64 700042660 十字穴付ナベ小ネジ　M 6*20 2

Ｆ－65 720042600 平座金（小型丸６） 2

Ｆ－66 971011220 Ｏリング  4D-JASO-1012 1

Ｆ－67 400133230 吸入弁アミ 1

Ｆ－68 825008050 透明ビニールホース　8*12*300 1

Ｆ－69 766042080 バネ座金６角ナット SW付 M8 4

Ｆ－70 689098790 ネームラベル　除草エース　ＢＰ－２２ＷＮ 1

Ｆ－71 720042010 平座金（旧ＪＩＳ　小形丸　４) 4

Ｆ－72 720072010 平座金（並丸１０） 2

Ｆ－73 832004180 チューブ 1

Ｆ－74 450070990 タンク ASSY 1

Ｆ－75 450070260 補助輪ASSY（右） 1

Ｆ－76 450070250 補助輪ASSY（左） 1

Ｆ－77 450076370 ＳＵＳカバーASSY（右） 1

Ｆ－78 450076380 ＳＵＳカバーASSY（左） 1

Ｆ－79 450070240 主輪 ASSY 1

Ｆ－80 450070270 補助輪ASSY（中） 1

Ｆ－81 450071050 スタンド ASSY 1

Ｆ－82 450091360 噴口棒調節金具 ASSY 1

部品リスト

543-069A-フレーム部-3/3

ASP0274

管理番号 印刷日：2025/04/18

1.1
バッテリ式除草エース
BP-22WN　本体部 版数：



543-069A-バッテリ＆ポンプ部-1/2

ASP0274

管理番号 印刷日：2025/04/18
構　成

1.2
バッテリ式除草エース
BP-22WN　本体部 版数：



記　号 部品コード 　部　品　名　称　／　そ　の　他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考

Ｓ－1 450105440 ポンプ・モータＡＳＳＹ 1

Ｓ－2 450099680 ニカドバッテリ（保護ラベル付） 1 450115230 12.02中止

Ｓ－2 450115250 ﾊﾞｯﾃﾘ・ｽﾎﾟﾝｼﾞｾｯﾄ（12V4.0Ah　Ni-Mh） 1 12.02実施

Ｓ－5 711042310 ユリヤネジ黒　M 6*10 3

Ｓ－6 400914810 バッテリ押さえ 1

Ｓ－7 400702010 バッテリチェッカ押さえ 1

Ｓ－8 300185410 バッテリボックスカバー 1

Ｓ－9 450105420 バッテリボックスベース BP-22WN 1

Ｓ－10 400873610 バッテリチェックインジケータ 1

Ｓ－11 700042340 十字穴付ナベ小ネジ　M 3*15 2

Ｓ－12 700042640 十字穴付ナべ小ネジ(SMP) M 6*15 2

Ｓ－13 300185610 メインハーネス 1

Ｓ－14 400937210 スイッチハーネス ASSY 1

Ｓ－15 400937310 バッテリチェッカハーネス 1

Ｓ－16 792042080 クレセントクランプ　RS-8001 3

Ｓ－17 792042100 クレセントクランプ　RS-8004 2

Ｓ－18 400433920 ロックナット G1/4 1

Ｓ－19 400567610 異径棒蝶ナット　G1/4 2

Ｓ－20 400458610 組継手　ナカシン7.5 2

Ｓ－21 450070860 調圧弁/ホース継手 ASSY 1

Ｓ－22 400616810 余水口ナット 1

Ｓ－23 400616710 余水口 1

Ｓ－24 400709010 調圧弁カラー 1

Ｓ－25 970010010 Ｏリング 1A-P-10 1

Ｓ－26 400623610 調圧弁スプリング 1

Ｓ－27 991034250 ステンレス球 1

Ｓ－28 300072610 調圧弁本体 1

Ｓ－29 800001320 ビニールＰＫ　11.0* 7.0*1.5 3

Ｓ－30 824004090 透明ブレードビニールホース4.5*1B*160mm 1

Ｓ－31 825005030 透明ビニールホース　 5*8*450mm 1

部品リスト

543-069A-バッテリ＆ポンプ部-1/2

ASP0274

管理番号 印刷日：2025/04/18

1.2
バッテリ式除草エース
BP-22WN　本体部 版数：



記　号 部品コード 　部　品　名　称　／　そ　の　他 使用数 代替ｺｰﾄﾞ 備考

Ｓ－32 689098610 重要表示ラベル 1

Ｓ－33 692002330 警告・注意ラベル 1

Ｓ－34 400670610 中芯4.5　G1/4 1

Ｓ－35 825005140 透明ビニールホース　5*8*200mm 1

Ｓ－36 400258720 組継手８．５角ナット G1/4 1

Ｓ－37 825006470 透明ビニールホース 6*10*1000mm 1

Ｓ－38 450091350 吐出ホース ASSY 1

Ｓ－39 400951810 スポンジ　60*50*22 1 12.02追加

Ｓ－40 400976410 スポンジ　20*50*7.0 1 12.02追加

Ｓ－41 400964510 スポンジ　15*20*7.0 1 12.02追加

部品リスト

543-069A-バッテリ＆ポンプ部-2/2

ASP0274

管理番号 印刷日：2025/04/18

1.2
バッテリ式除草エース
BP-22WN　本体部 版数：


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

